OURO
PRETO

PH i í i n u k A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , 1 2 . Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones. (31)3559- 3281 (Fax): (31) 3559-3336

Ofício 122/2015 - 26 de maio

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento 114/2015, de autoria de Vossa Excelência e
t •fVnf-YfWWpl* (L

do^vereador^Ze do Binga, informo-lhes que não houve doação de material
por parte da Prefeitura para enfeitar os caminhões da festa da Padroeira
Santa Rita.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações
ora encaminhadas.

Sem mais para o momento, agradeço.

Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

c
*—Oi

8

S

r

ã